devidamente qualificados.
Sentença de Id 12802486. Certidão de trânsito em julgado de Id 15215302.
Por meio da petição de Id 13681366, e antes mesmo de ser intimada para pagar
voluntariamente o débito, a parte executada depositou em juízo a quantia de R$
904,77 (novecentos e quatro reais e setenta e sete centavos).
Instada a se manifestar, a parte exequente anuiu com o valor depositado e
requereu a liberação do mesmo e a extinção do feito (Id 15167473).
É o sucinto Relatório. Decido. 
Compulsando os autos verifico que, antes mesmo de ser intimada para pagar
voluntariamente o débito, a parte executada compareceu espontaneamente nos
autos e depositou em juízo a quantia de R$ 904,77 (novecentos e quatro reais e
setenta e sete centavos)., que considera adequada à por fim ao cumprimento de
sentença (Id 13681366).
Deste modo, e em conformidade com a previsão contida no art. 526, § 1.º, do CPC,
o exequente foi intimado para se manifestar acerca do referido depósito e, não